
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.8.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania czynności na zbycie 
nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 38 ust. 1 w zw. z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, z 2022 r., poz. 1846, poz. 2185) oraz  § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję do przeprowadzania czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów, o której mowa w  § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, w następującym składzie: 

1) Sławomir Jasiński - przewodniczący komisji przetargowej, 

2) Łukasz Gorzka - członek komisji przetargowej, 

3) Anna Pielarz - członek komisji przetargowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 4. Z dniem wydania niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 0050.1.66.2014 z dnia 3 listopada 
2014 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na zbycie lub 
wydzierżawianie na okres powyżej 3 lat, nieruchomości gminnych. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5410572C-97AE-4AE4-82AA-087B67F3CD39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


